
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Natálie Kamarádová 

Studijní obor/zaměření:  Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce:  Návrh webu vybraného podniku 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Lenka Holubová 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná bakalářská práce je zaměřena na vypracování wireframu pro vybraný podnik. Autorka 

v úvodní části poměrně zdařile představila teoretická východiska práce, text je logicky strukturovaný, 

srozumitelný, přehledný a pro účely praktické části jsou uvedena doporučení. V praktické části autorka 

představila závěry provedené analýzy, jejíž výstupy jsou klíčové pro návrh samotného wireframu. 

Pozitivně hodnotím vytvořené wireframy (jejich desktopovou i mobilní verzi), provedené uživatelské 

testování a užití velkého množství zahraničních zdrojů. Je škoda, že autorka neuvedla finální wireframe, 

který by obsahoval zapracování feedbacku z uživatelského testování, ani další kroky vývoje webu 

navazující na wireframe s ohledem na fakt, že v době zpracování posudků je již nový web spuštěn. 

Celkově hodnotím práci jako "výbornou". 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Na s. 55 uvádíte závěry z uživatelského testování, kde se někteří vyjadřují k barevnému kontrastu. Je toto 

kýžený feedback k wireframům nebo jej uživatelé mylně považovali spíše za grafický návrh webu (tj. je 

toto cílem feedbacku k wirefamům ve stupni detailu, který jste zvolila)? 

 

Komentujte další kroky vedoucí ke spuštění webu a roli výstupů BP při vývoji webu.  

 

 

 

 

V Plzni, dne 24.5.2024        Podpis hodnotitele  


